さ

会員各位                 砧町町会回覧

【2020 年４月のお知らせ】   月  日配布

  ＜各班の班長さんへ＞

                         令和 2 年  月  日

令和 2 年 4 月 14 日

                                            砧町町会 会長 長島 日出男

砧町町会事務所  砧 4-17-12 電話＆FAX 3417-2445 平日 10 時～12 時（土日祝休み）

回 覧
班長

回覧リストは裏面です。 最後の方は班長さんへ戻してください。

「令和 2 年度砧町町会総会の延期のお知らせ」

今年度の総会を 4 月 26 日（日）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス

感染拡大に伴い 7 日（火）に政府より「緊急事態宣言」が発令されました。外出自

粛要請も出ておりますので、延期することにいたしました。開催日時につきまして

は、後日回覧板にてお知らせいたします。

不自由な生活が続きますが、くれぐれも体調を崩さぬようお過ごしください。

・今年度の班長をお引き受けくださいまし
てありがとうございます。
来年の３月までどうぞよろしくお願いいた
します。
毎月回覧板をポストに投函させていただき
ますので、班員の方へ回してください。
戻ってきた回覧板は班長さんが破棄してく
ださって結構です。

砧町町会「地域ねこ活動」報告（令和元年度実績）

 昨年度は、89,756 円の募金が集まりました。感謝申し上げます。
不妊去勢手術代として申請がありましたチーム SLP 協力者の方と個人で保護活動をされ
ている町会会員の方へ 1 匹ずつ、計 2 匹分の助成金（23,150 円）をその中から出しまし
た。
砧町町会は、今後とも飼い主のいない猫の問題について会員の皆様の理解を得られるよう
広報活動をするとともに募金活動を推進していきます。よろしくお願い申し上げます。

今年度の会費集金について

 例年５月中旬頃に班長さんに集金し
ていただいておりましたが、今年度は
コロナウイルス感染症の拡大の防止の
ため町会費集金につきましては１０月
中旬に延期することにいたしました。
改めて回覧板でお知らせいたします。

【4月の回覧リスト】

 1「4月のお知らせ」 砧町町会

 2「自転車のもしもに備えよ！保険・点検・ヘルメット！」 世田谷区土木部交通安全自転車課

3「世田谷区の『区民交通傷害保険』ご加入のおすすめ」 世田谷区土木部交通安全自転車課

 4「蚊の発生を防ごう」 世田谷保健所生活保健課

 5「そうだ！専門家に聞きにいこう！」 世田谷区

 6「砧むらだより」 砧むらおばちゃん会議

 7「子どもが好きな方大募集」 世田谷区ファミリーサポートセンター

 8「きぬたちいき第４２号」 世田谷区

 9「5月のぽんぽこむら」 山野児童館

注 「回覧」は月１回まとめて配布いたします。チラシの日付が古くなる場合がありますが、ご了承ください。